令 ７ 技 術 管 理 第 4 6 9 号

令和７年 (2025 年 )10 月 28 日

一般社団法人山口県建設業協会

  会長  中村 高志 様

                         山口県土木建築部技術管理課長

土木系工事の熱中症対策に関するアンケートについて（依頼）

平素から本県の土木建築行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

本県発注の土木系工事では、熱中症対策の強化のため、令和７年５月より、夏季作業（５

～９月）の予定がある場合、契約後速やかに、熱中症対策として講じる措置について受発

注者で協議することとしたところです。

つきましては、熱中症対策の実施状況や課題を把握するため、下記によりアンケートを

実施することとしましたので、多くの会員の皆様から御回答いただけますよう御協力をお

願いいたします。

記

１ 回答フォーム

以下の URL又は QRコードよりアクセスし、ご回答ください。

https://forms.office.com/r/2AwQ4xBv3K

２ 回答期限

令和７年 11月５日（水）17:00まで

技 術 指 導 班

担当：松村・阿部

083-933-3636

https://forms.office.com/r/2AwQ4xBv3K